
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 21 czerwca 2024 roku  

w sprawie zmiany zarządzenia Starosty Nowodworskiego nr 20/2023 z dnia 14 czerwca 

2023 roku w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 

2023-2027 . 

Na podstawie art. 23 ust 3,ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r, poz.475) , zarządzam 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Starosty Nowodworskiego nr 20/2023 z dnia 14 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 2023-2027 

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w składzie: 

1) Pan Andrzej Pacocha – przedstawiciel samorządu; 

2) Pani Anna Maliszewska – przedstawicielka samorządu; 

3) Pan Krystian Buszta – przedstawiciel oświaty i nauki; 

4) Pan Paweł Jurczyk – przedstawiciel Konfederacji „Lewiatan”; 

5) Pani Aneta Dziewanowska – przedstawicielka Cechu Rzemiosł Różnych 

i Przedsiębiorczości; 

6) Pani Beata Maria Olszewska – przedstawicielka Mazowieckiej Izby Rolniczej; 

7) Pan Przemysław Bagiński – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – Region 

Mazowsze; 

8) Pani Agata Busłajew – przedstawicielka Ogólnopolskiego Porozumienia 

Związków Zawodowych Województwa Mazowieckiego; 

9) Pan Artur Ciecierski – przedstawiciel Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński; 

10) Pan Dariusz Bielecki - przedstawiciel Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński; 

11) Pani Sylwia Jabłońska – przedstawicielka Stowarzyszenia „Między Wisłą 

a Kampinosem” 

12) Pan Sebastian Sosiński – przedstawiciel Lokalnej Organizacji Turystycznej Trzech 

Rzek”.  



§ 2. W pozostałej części Zarządzenie Starosty Nowodworskiego Nr 20/2023 z dnia 

14 czerwca 2023 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

 


